
ОТЧЕТ 
ОБ ИСПОЛНЕНИИ УЧРЕЖДЕНИЕМ ПЛАНА ЕГО ФИНАНСОВО-ХОЗЯЙСТВЕННОЙ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ 

Учреждение 

О бособленное подразделение 

Учредитель 

Н аименование органа, осуществляющего 

полномочия учредителя 

В ид финансового обеспечения (деятельности) 

П ериодичность: 

Е диница измерения: 

Н аименование показателя 

1 

Доходы - всего 

Доходы 

Доходы от оказания платных услуг (работ), 

компенсаций затрат 

Беэвоэмеэдные денежные поступления 

Прочие доходы 

К од 
К од аналитики 

строки 

2 3 

010 

100 

130 

150 

180 

на 1 января 2022 г. 

ГОСУдАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ-ЦЕНТРА ПСИХОЛОГО-ПЕДДГОГИЧЕСКОЙ, 
МЕДИЦИНСКОЙ И СОЦИАЛЬНОЙ ПОМОЩИ "ПСИХОЛОГО-ПЕДДГОГИЧЕСКИЙ ЦЕНТР" 
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ТОЛЬЯТТИ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ 

ТОЛЬЯТТИНСКОЕ УПРАВЛЕНИЕ МИНИСТЕРСТВА ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ САМАРСКОЙ 
ОБЛАСТИ 

С обственные доходы учреждения 

квартальная, годовая 

руб. 

1. Доходы учреждения

Утверждено 
И сполнено плановых назначений 

плановых через лицевые через банковские через кассу некассовыми 
назначений счета счета учреждения операциями 

4 5 6 7 8 

110 000,00 42 962,84 0,00 0,00 0,00 

110 000,00 42 962,84 0,00 0,00 0,00 

117 000,00 50 592,84 0,00 0,00 0,00 

1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

- 8  000,00 -7 630,00 0,00 0,00 0,00 

Форма по ОКУД 

Дата 

поОКПО 

поОКТМО 

поОК ПО 

Г лава по БК 

по ОКЕИ 

итого 

9 

42 962,84 

42 962,84 

50 592,84 

0,00 

-7 630,00 

коды 

0503737 

01.01.2022 

48114279 

36000000 

98043358 

710 

383 

Сумма отклонения 

10 

67 037,16 

67 037,16 

66 407,16 

1 000,00 

- 370,00 



Наименование показателя 

1 

Расходы - всего 

в том числе: 

Расходы на выплаты персоналу в целях 
обеспечения выполнения функций 

государственными (муниципальными) 

органами, казенными учреждениями, 

органами управления 
государственными внебюджетными 

фондами 

Расходы на выплаты персоналу 

казенных учреждений 
Фонд оплаты труда учреждений 

Взносы по обязательному 
социальному страхованию на выплаты 
по оплате труда работников и иные 
выплаты работникам учреждений 

Закупка товаров, работ и услуr для 

обеспечения государственных 

(муниципальных) нужд 

Иные закупки товаров, работ и услуг 
для обеспечения государственных 

(муниципальных) нужд 

Прочая закупка товаров, работ и услуг 
Закупка энергетических ресурсов 

Иные бюджетные ассигнования 

Уплата налогов, сборов и иных 

платежей 

Уплата налога на ИМУЩЕ!С:!Ю-:·:":· 
организаций и земельного l:iaлora 
Уплата иных платежей 

Результат исполнения (дефицит/ 
ицит 

( 

Код Код аналитики строки 

2 3 

200 х 

100 

110 
111 

119 

200 

240 

244 
247 

800 

850 

851 
853 

450 х 

( Форма 0503737 с. 2 
2.Расходыучреждения

Утверждено 
Исполнено плановых назначений 

плановых Сумма отклонения через лицевые через банковские через кассу некассовыми 
назначений итого счета счета учреждения операциями 

4 5 6 7 8 9 10 

141 423,12 5 582,97 0,00 0,00 0,00 5 582,97 135 840,15 

60 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 500,00 

60 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 500,00 
46 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 46 500,00 

14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 000,00 

77 923,12 5189,17 0,00 0,00 0,00 5189,17 72 733,95 

77 923,12 5 189,17 0,00 0,00 0,00 5189,17 , 72 733,95 

67 923,12 5 189,17 0,00 0,00 0,00 5189,17 62 733,95 
10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10000,00 

3 000,00 393,80 0,00 0,00 0,00 393,80 2 606,20 

3 000,00 393,80 0,00 0,00 0,00 393,80 2 606,20 

1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 
2 000,00 393,80 0,00 0,00 0,00 393,80 1606,20 

-31 423,12 37 379,87 0,00 0,00 0,00 37 379,87 х 



( Форма 0503737 с. 3 

3 Источнмкм фмнансмрования дефицкта средств учрежд"11ия 

Испо.пнено мановых НВ3Н8.чеt-МА 

Намменова..ме nсжа:�ателя Код СТJ)О1О1 Код 8Н8ЛИТИl()fl 
У1верwдено плановых Сумма отклонения мвзначо-мА чере� 6ам<:овасие неквссоеыми 

'fерез лицевые С'lета 
с:«ета 

чере� кассу у,tреwдения 
операциями 

итоrо 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

Нспючники фuнансuровани" t)ефицита среЬств 
всего 

(cmp.520+_cmp.590+cmp.620+cmp. 700+стр. 7ЗО+стр.820+с 
mр.ВЗС) 500 31 423.12 -37 379,87 0,00 0,00 0,00 -37 379,87 68 802,99 

, то,, числе: 

Внутренние источники 520 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

wнш.: 

Д,.,ижение денежных средсгпе 1 590 х 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Внешние источники 620 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

wнш: 

Изменение ocmamКOtJ сре,&та 700 х 31 423,12 -37 379,87 0,00 0,00 0,00 -37 379,87 68 802,99 

'llft#l"..nuчeнue оствткое cpeдcmtt, есего 710 510 0,00 -42 962,84 0,00 0,00 0,00 -42 962,84 х 

уменьшение остаткое средсте, sсего 720 610 0,00 5 582,97 0,00 0,00 0,00 5 582,97 х 

Изм,нение остетко,, rю ену,щ:rнни111 обороmв11 

средсmе учреждения 730 х 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Изменение оствmкоs гю sнутренни11 расчетам 820 х 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



Наименование nсжа�ателя 

1 

Нз�uе ocmsmкos рвсче,поt1 по sнутренниw 

1п�нияи средсте 

Наименование показателя 

Глав,..А!iухгалтер 

Исполнитель 

12 января 2022 r. 

\ .. .. ·/:--

, .... , 

1 1 Форма 0503737 с. 4 

Исполнено меновых нв.Жl�А 

Код с,рокм Код аналитики Yreep)IQ:l,eнo Мl!I.НОВЫХ Сумма отклонеl-l�fя наэначениА чере3 банковскме некассовымм через лицевые счета 
........ 

череэ кассу yчpewдetet,i 
операци,�мм 

МТС.-0 

2 3 4 5 б 7 6 9 10 

630 х 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 о.оо 0,00 

4. Сведении о ВО3Вратах остатков субс11д11il II расходов проwлых лет 

зам. дмрокrора по ФЭР 
w--n.) 

Произведено ВОЭ8р8ТОВ 

Код строкм Код 1Н8Л14'ПtКИ 
через лицевые счета через Оанкоеские счета через К!IСсу 

учреждения 
неt<ВССОВЫIIИ 

операцмями 
итого 

2 3 

(plcwмфpoelal Под/111<11) 

ЭаJtеСТМтель директора по фос"""""80-
экономичеа<оQ работе 

б 

Е.В. Ш.м088 

Ц.Hmp811WOfJ8H_l5y,raan_11 __________ ...,. ____ ..,..==�=�----�----------

(--. 61'Рн, ИЖ, 1<111, мес,__) 

Руководитель (уnо.лномочежое -----��--�-----
лмцо) �) 

Е.В. Шамова 7S-I0-55, ppc0ocю.tgl.n1 
(18/18фан, e-mai) 


